
INFORMACIÓN PRELIMINAR 
 

Servicios 

Transferencias, asignaciones, subsidios y 

Transferencias al resto del sector 

público 

 

14,210,568.00 

2,877,936.00 

1,500,000.00 

 

Intereses, comisiones y otros gastos de la 

Intereses de la deuda pública 

 

2,561,189.00 

2,561,189.00 

 

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor." 

MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO 
Estado De Actividades por Periodos 

 

Del 01/01/2023 al 31/03/2023 

 

 
 

Ingresos y otros 

Ingresos de 
 

Contribuciones de 

 

 
Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboracion fiscal, 

Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboración fiscal y fondos distintos 

Otros ingresos y 

Otros ingresos y beneficios varios 

 
 

Total de Ingresos y otros 94,471,850.00 

 

2023 

49,092,387.00 

 
43,653,261.00 

 
18,011,488.00 

11,431,205.00 

 

 
 

 

 
 
 

49,092,387.00 

45,379,463.00 

87,304,301.00 

 

2022 

43,506,803.00 

 
39,985,508.00 

 
17,747,234.00 

10,138,499.00 

 
12,099,775.00 

2,384,548.00 

1,140,000.00 

 

 
 

 
 

 
1,136,747.00 

1,136,747.00 

43,506,803.00 

43,797,498.00 
 

 

 

2023 

94,471,850.00 

49,708,107.00 

24,554,020.00 

2,780.00 

23,696,921.00 

1,278,041.00 

176,345.00 

44,763,743.00 

44,763,743.00 

0.00 

0.00 

 

Gastos y otras 

pérdidas 

Gastos de 

funcionamiento 

Servicios 

Materiales y suministros 

 

Total de gastos y otras 

Resultado del periodo 

 

2022 

87,304,301.00 

45,675,337.00 

22,066,431.00 

1,355,350.00 

21,290,257.00 

775,743.00 

187,555.00 

41,628,947.00 

41,628,947.00 

17.00 

17.00 

 

Ayudas sociales 38,779.00 12,350.00 

Pensiones y jubilaciones 915,301.00 831,064.00 

Transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos 423,856.00 251,134.00 

 
0.00 150,000.00 

 


